
Zápis

z 2. schůze výkonného výboru TJ Chropyně, z.s., konané dne 29. 5. 2024

Přítomni: Bc. P. Zavadil,   Ing. P. Jurtík, J. Mrázová,  Ing. Z. Štollová, P. Schmiedová   
Ing. S. Dřímal – tajemník TJ

Program:  
1. Kontrola úkolů z minulého zápisu 
2. Průběžná zpráva o provedených pracech údržby majetku v roce 2024
3. Přehled aktivních trenérů a způsob jejich odměňování
4. Různé

2.1 Kontrola úkolů z minulého zápisu

 8.4.2  Řešení  rekonstrukce  podlahy  hl.  sálu  tělocvičny  TJ  Chropyně  z.s.  ve  spolupráci
s  p.  M.  Vypušťákem  BESTPROJEKT  s.r.o.  Kroměříž.  Předseda  TJ  Chropyně  z.s.,
Bc.  P. Zavadil  uskuteční  další   jednání s p.  M. Vypušťákem a dohodne postup přípravy
podkladů  pro  získání  dotace,  vypsané  pro  rok  2024  na  plánovanou  výše  uvedenou
rekostrukci.  

Termín: trvá
                                 Zodpovídá: předseda TJ Chropyně z.s.

 9.5.1 Sportovní oddíl Vodní pólo – Jiří Jarolím, Přerov zaslal  TJ Chropyně, z.s žádost na
ubytování v prostoru tělocvičny TJ Chropyně, z.s. pro uskutečnění soustředění ve dnech
30.8. - 1.9.2024  za těchto podmínek 100,- Kč/os./den + pronájem sportovního zařízení ve
výši 3.500,- Kč, obě částky jsou uvedeny vč. DPH.   
VV TJ žádosti vyhověl a ukládá tajemníkovi TJ Chropyně, z.s.  připravit jeho realizaci. 

 1.2.2  VH TJ Chropyně, z.s. ukládá VV TJ Chropyně, z.s.:

2. Zpracování připomínek z diskuzních příspěvků a vypracování návrhu pro rozdělení dotací
z rozpočtu města Chropyně pro podporu sportovní a tělovýchovné činnosti TJ Chropyně, z.s.
VV TJ Chropyně, z.s.se tímto bodem bude zabývat na VV TJ Chropyně, z.s. v měsíci 06/24.

 1.5.6 Tajemník TJ Chropyně z.s., informoval členy VV TJ Chropyně, z.s., o nefunkčnosti
elektroinstace v dosud nezrekonstruovaných prostorech suterénu TJ Chropyně z.s., / zásuvky
a světla v  prostoru oddílu kanoistiky, sklad - peklo, místnost na ochozu 1. patro/. 
VV TJ Chropyně z.s.  ukládá tajemníkovi TJ Chropyně, z.s.,  zajistit kompletní cenovou
nabídku pro  realizaci dokončení nové elektroinstalace  ve zbývajících částech suterénu.  

Termín: trvá
                         Zodpovídá: tajemník TJ Chropyně, z.s.

2.2    Průběžná zpráva o provedených pracech údržby majetku v roce 2024  

 2.2.1   Tajemník TJ Chropyně, z.s. informoval VV TJ Chropyně, z.s. o průběžně prováděné
údržbě  prostor  budovy tělocvičny TJ  Chropyně,  z.s. a  provedených drobných oprav dle
potřeby stavu budovy. Byla provedena instalace kulovýh ventilů v kotelně tělocvičny TJ
Chropyně,  z.s.,  demontáž  ventilátoru  a  digestoře  v kuchyňce  tělocvičny TJ,  odstavení  a
zaslepení potrubí pro vytápění stadionu FK.  



2.3   Přehled aktivních trenérů a způsob jejich odměňování

 2.3.1  VV TJ projednal a schválil odměny trenérů a cvičitelů v roce 2024 za podmínek,
že  budou  mít  odevzdány  podklady  za  trenérskou  činnost  v  I.  pololetí  2024  v  termínu
do 30.6. 2024.   
- trenérská a cvičitelská činnost  2 – 4 roky  / odměna  500,- Kč
- trenérská a cvičitelská činnost nad 5 let    / odměna 1.000,- Kč

 Po splnění uvedené podmínky je možnost čerpat na zakoupení sportovních potřeb, oděvů
nebo obuvi.  

2.4     Různé
 2.4.1   Tajemník  TJ  Chropyně  z.s.,  předložil  VV TJ  Chropyně  z.s.,  kompletní  cenovou

nabídku pro rekonstrukci rozvodů /potrubí/ v kotelně budovy TJ Chropyně z.s.. od firmy
HORTECH Kojetín s.r.o., Ztracená 872, 752 01  Kojetín  na částku 83.565,- Kč.
VV TJ  Chropyně z.s. schválil předloženou cenovou nabídku v plném rozsahu. 
      

 2.4.2 Sportovní oddíl Vodní pólo – Jiří Jarolím, Přerov zaslal  TJ Chropyně, z.s. žádost na
ubytování v prostoru tělocvičny TJ pro uskutečnění soustředění ve dnech 21.6. - 23.6.2024
za těchto podmínek 100,- Kč/os./den + pronájem sportovního zařízení ve výši 3.500,- Kč,
obě částky jsou uvedeny vč. DPH.   
VV TJ žádosti vyhověl a ukládá tajemníkovi TJ Chropyně, z.s. připravit jeho realizaci. 

 2.4.3  Ing. J. Krejčíř PhD. nás seznámil se závěrem jednání  VH OS ČUS Kroměříž konané
v měsíci 05/2024. Byl schválen příspěvek /odvod/ do NSA za člena TJ z dosavadní částky
1,- Kč/člen na novou částku  5,- Kč/člen a to již za rok 2024. 

 2.4.4 Oddíl  karate  zaslal žádost na konání „Národního semináře karate“ vč. zkoušek, které
se uskuteční  v pátek dne 28.6. 2024 od 16:30 do 21:00 hodin v prostoru hl. sálu tělocvičny
TJ Chropyně, z.s. 
VV TJ žádosti vyhověl za pronájem ve výši 500,- Kč a zároveň žádá za pochopení oddíly,
které mají  v  uvedený termín tréningy,  že  z  tohoto  důvodu budou jejich  hodiny zrušeny
/gymnastika, volejbal, SPV muži,/.

 2.4.5 VV TJ se zabýval podanou žádostí  na PČR ml.  žaček oddílu NH  dotací z města
Chropyně, Program S III z důvodu neúměrně žádané výši částky a nedořešených objasnění
předsedkyně NH k výši podané částce.
VV TJ Chropyně, z.s. se dohodl na podmínkách dle kterých budou podány žádosti /na fin.
částky/ z jednotlivých oddílů a po konzultaci s předsedou oddílu příp. upraveny a schváleny
pro zaslání všech požadavků na dotace z Programu S III pro následující rok tj. 2025 (pokud
zůstanou stávající podmínky) pro rozdělení z města Chropyně. 

 

Termín příští schůze VV TJ  Chropyně, z.s. se koná ve středu  dne 26. 6. 2024

v 18:00 hodin  

Chropyně dne: 29.5.2024                                           Zapsala:  Jiřina Mrázová 


